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,,Април – 2018 година,, 

,,Совет на Општина Шуто Оризари,,  

,,Konsili ki Komuna Suto Orizari • Këshili i Komunës Shuto Orizare,, 

,,Република Македонија • Republika Makedonija • Republika e Maqedonia,, 
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С О Д Р Ж И Н А  

 

 

1. Одлука за инвестирање за изградба на новата детска градинка ,,ЈОУДГ 

,,8-ми АПРИЛ,, - Скопје на местото на постоечката детска градинка на 

К.П.3385, КО Бутел на ул,,Јордан Хаџи Шишков,,бб со износ за 

инвестирање со сумата за ослободување од плаќање надоместок за 

уредување на градежно земиште.  

2. Решение за објавување на Одлука за инвестирање за изградба на новата 

детска градинка ,,ЈОУДГ ,,8-ми АПРИЛ,, - Скопје на местото на 

постоечката детска градинка на К.П.3385, КО Бутел на ул,,Јордан Хаџи 

Шишков,,бб со износ за инвестирање со сумата за ослободување од 

плаќање надоместок за уредување на градежно земиште.  

3.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


